
TÝDEN EKOVÝCHOVNÝCH AKTIVIT, po druhé 
      Zveme školní děti z Červené Vody a Králík. 

 
 

Kdy: 25. až 29. srpna 2014, denně od 9 h do 16.20 h  

Kde: v Červené Vodě, zázemí poskytne základní škola 
 

Tak jako vždy, činnost bude probíhat přednostně venku – s ohledem na počasí. 

Náplň je zaměřena na ekologii, přírodu, zvířata, dobré vztahy k přírodě a sobě 

navzájem. Pro 10 až 12 dětí. 

 

Hry a procházky budou v nejbližším 

okolí –  louky, lesík za školou, Křížová 

hora, okolí Jeřábu. Opět bude možné 

tvořit v keramické dílně. Akce se koná 

již sedmé léto.  

 

Cena:  500 Kč   
 

Pořádá:   

ZO ČSOP Společnost pro zvířata – 

Ekocentrum  

Kontakt: Dita Michaličková -  

dita.m111@seznam.cz, 603 179 558 

 

Informace z předchozích let naleznete  

na www.spolecnostprozvirata.cz,  

odkaz Ekovýchova.    

 

Snímky jsou z letošního července. 

 

Děkujeme vedení ZŠ v Červené Vodě  

za spolupráci. 

 

 

 

 

 

mailto:dita.m111@seznam.cz
http://www.spolecnostprozvirata.cz/

